
Møte i FAU på Oppsal skole 
Tirsdag 24. oktober 2023 18:30–20:30 fysisk på skolen 

Klasse Til stede Vara Ikke møtt Representant 

1A X   Tine-Marie Stausland Lillesveen 

1B   X Erlend Kristiansen Haavardsholm 

1C X   Madeleine Schultz 

2A X   Marit Carlsen 

2B   X Bjørn Sigmund Vik 

2C X   Madeleine Hagen 

3A   X Laila Hox 

3B X   Rolf Erik Rundin 

4A X   Unni Helen Sanne 

4B X   Peder Skou 

5A X   Hanne Stemsverk Gundersen 

5B X   Linda Kim Hussain 

6A X   Tone Madsen 

6B  X  Yngvild Munch-Olsen (vara Sonja Gytri Radwan) 

7A   X Christine Faye Helvik 

7B X   Unni Svendsbø 

8E X   Helene Foseid Horne 

8N X   Roy Kjøren 

9E   X Christine Faye Helvik 

9N X   Tarek Øzger 

10E+N X   Cathrine Fjeldstad Gujord 

 

Dagens referent er Peder, 4B. 

Beslutninger/avklaringer i kursiv. 

Neste møte tirsdag 14. november 18:30 fysisk på skolen. 

Felles med skolens ledelse 

Status fra Jack 

Arbeider med strategisk plan, oppfølging av økonomi osv. Heldagssamling på Abildsø Gård. 

En del korona i personalet, litt vanskelig å finne gode vikarer. Det blir gitt beskjed til foreldre ved 

lengre fravær. 

Svangerskapspermisjon under oppseiling på 1-4. Intervjuer for vikariat pågår, ser lovende ut. 

Personalrommet ved Gullsmeden under ombygging til bibliotek. Har fått etablert nytt personalrom i 

langbygget. Bibliotek nært fellesområde som f.eks. kantine gjør det mer tilgjengelig for elevene. 

Ønsker å prioritere ungdomstrinnet, mellomtrinnet har også blitt spilt inn. Åpent for flere innspill! 

Innredes for å treffe alle elevene fra 1-10. 

Resten av ombygging på skolen er ferdig. Litt oppfølging av ventilasjon, men ikke i skolens regi. Det er 

Oslobyggs ansvar. 

FAU kan bruke klasserom til sine møter fremover, tilsynsvakta kan koordinere per tilfelle. 



Første sak fra 8. trinn: Utlån skolens lokaler 

Stemmer det at det nå kun er mulig å låne skolens lokaler mandag til torsdag, og da fortrinnsvis 

klasserom og ikke Gullsmeden? Og at Gullsmeden ikke lenger lånes ut til klasser/ trinn i helger for 

sosiale arrangementer? 

Skolen oppfordrer til å inkludere alle barn i klassen på feks bursdager og sosiale arrangementer. Da 

er det viktig at skolen tilbyr et lavterskeltilbud for å sikre god nok plass. Andre trinn- eller 

klassearrangementer med foreldre og barn blir også vanskelig pga plass hvis kun klasserom tilbys og 

ikke Gullsmeden. Uansett; Viktig med god informasjon om skolens utleiepraksis slik at foreldrene vet 

hva som gjelder. 

Svar: Ønsker å låne ut, men vil prioritere perioden der det er tilsynsvakt til stede (man–tor til 21:45). 

Det er mulig å låne lokaler utenom denne perioden, men da hviler det et større ansvar på 

arrangøren, for eksempel å registrere seg som formelt ansvarlig. Skolen vil publisere 

utlånsreglementet på hjemmesidene. 

Generelt stor pågang i Gullsmeden, skolen vil nødig flytte på faste arrangementer der. 

Lån er gratis for skolens elever. 

Skolekjøkken kan også lånes, men må selvfølgelig etterlates i god stand. 

Andre sak fra 8. trinn: Skoletur og gratisprinsipp 

Jeg kunne tenkt meg at skolen redegjør for hvordan de forholder seg til skoleturer og 

gratisprinsippet. 

Du kan lese mer om saken her: https://www.oslokfu.no/hoering-nye-retningslinjer-for-

gratisprinsippet-i-opplaeringen-frist-05-09-23.6617274-533564.html 

Dette er viktig for å avklare hvordan vi foreldre skal forholde oss til det som vanligvis er skoletur i 10. 

klasse. Flere naboskoler som Skøyenåsen og F21 har vedtatt at skolen arrangerer tur i 10.trinn og har 

også satt av midler i budsjettet til disse turene. Som regel blir dette en tur på 3 dager med 2 

overnattinger, og det legges inn som en del av opplæringsplanen. Foreldre kan fortsatt arrangere tur, 

men da på eget initiativ og utenfor skoletiden. 

Svar: UDE gikk hardt ut, og har siden trukket seg litt tilbake. Per i dag er ikke retningslinjene klare, 

derfor kan nye turer ikke besluttes, for eksempel holdningsskapende reise for nåværende 8. trinn. 

Trenden generelt går bort fra større, dugnadsbaserte turer. Det kommer oppdaterte retningslinjer, 

skolen forventet egentlig tilbakemelding i slutten av september. Rektor og FAU tar saken opp igjen 

når disse foreligger. 

Fra 9. trinn: Håndtering av mobbing 

Oppsal skole er på en liste over skoler der en av fire elever rapporterer at de har blitt mobbet. Men 

hvis en av fire på femte trinn nå rapporterer at de blir mobbet, lurer jeg på om Oppsal skole 

håndterer mobbing på en god måte. 

Dette er ganske urovekkende. Hva tenker skolen om dette? Hvordan håndteres dette når det 

avdekkes/varsles om mobbing? 

Svar: Foreslår at sosiallærere kommer i FAU og orienterer om hvordan skolen jobber med dette. Blir 

sak på neste møte. Vi vurderer også om det skal opprettes et utvalg på dette med utgangspunkt i 

FAU, à la Trafikk og Spesialundervisning. 

https://www.oslokfu.no/hoering-nye-retningslinjer-for-gratisprinsippet-i-opplaeringen-frist-05-09-23.6617274-533564.html
https://www.oslokfu.no/hoering-nye-retningslinjer-for-gratisprinsippet-i-opplaeringen-frist-05-09-23.6617274-533564.html


Agenda FAU 

1. Godkjenning av innkalling og agenda 

Ingen innvendinger. 

2. Godkjenning av årsrapport 2022–2023 

Sendt til gjennomlesing i forkant av møtet. Ingen kommentarer. 

3. Godkjenning av regnskap og balanse 2022–2023 

17. mai-arrangementet er eneste inntektskilde. Vi betaler skolen for å opprettholde fem dagers 

leirskole. Har også tradisjon for å støtte Hvite busser-turer. Ønsker å støtte andre aktiviteter om 

mulig. 

Ellers ingen kommentarer. Sendt til gjennomlesing i forkant av møtet. 

4. Valg av representanter til ulike verv 

Leder Hanne (5A) og nestleder Peder (4B) fortsetter ett år til. 

Yngvild (6B) sitter som kontaktperson på trafikksikkerhet. 

Styremedlem – økonomiansvar 

Laila (3A) fortsetter i rollen. 

Styremedlem – materialforvalter 

Helene (8E) valgt 

Representant Driftsstyret 

Linda (5B) fortsetter i ett år til. 

Tarek (9N) valgt 

Representant SMU (skolemiljøutvalget) 

Marit (2A) og Tone (6A) valgt 

Representanter AKS-utvalg 

Marit (2A) valgt for 1–2 og Rolf (3B) valgt for 3–4 

Representant Nattravnkontakt 

Unni (7B) valgt 

Natteravnkoordinator Guro er innom og orienterer om ordningen. Samarbeid med Skøyenåsen. 

Oppsal har vakt ca. hver fjerde fredag, 2–3 vakter per trinn per år. Formålet er å ha 

voksentilstedeværelse i gatene, og det settes stor pris på av politi og utekontakt. 

Rekrutterer i utgangspunktet 4 per vakt, minimum 3. 20:30–24:00 i sommermånedene, litt kortere 

om vinteren, kuttet noen helger midt på vinteren. Utgangspunkt i Oppsal Arena, faste sjekkpunkter i 

skolegårder og andre naturlige møteplasser for ungdom. 

Guro fortsetter som koordinator ut dette skoleåret. 



5. Møteform og “kjøreregler” 

Møter andre tirsdag i måneden 18:30–20:30. Vi fortsetter med en blanding av fysiske og digitale 

møter, sistnevnte på Teams. Datoer dette skoleåret blir da: 

• 14. november (fysisk, av hensyn til orientering fra sosiallærere) 

• 12. desember 

• 9. januar (fysisk) 

• 13. februar 

• 12. mars 

• 9. april (fysisk) 

• 14. mai 

• 11. juni (fysisk) 

Skriftlige spørsmål til skolens ledelse sendes til Hanne (5A) i forkant, frist torsdag før møtet. 

Saker som skal meldes til agenda må være hos Hanne (5A) før innkalling, som går ut senest 1 uke før 

møtet. 

Innkalling og agenda sendes også til vara – representantene sender navn og e-post til Hanne. 

Det varierer litt hvem vara er – noen ganger egen vara for FAU, andre ganger klasserepresentant. 

Referat legges ut på skolens hjemmesider et par virkedager etter møtet, se 

https://oppsal.osloskolen.no/om-skolen/rad-og-utvalg/fau/. 

6. Mottatte forslag/saker til behandling 

Skolefotografering – organiseres av skolen, behandles ikke av FAU. 

Spesialpedagoger – Hanne har svart ansatt spesialpedagog ved Abildsø skole, som ønsket å kartlegge 

hvilke skoler i Østensjø bydel som har ansatte spesialpedagoger. 

Tilbud om besøk på Bygdø Kongsgård – Hanne videresender til orientering. 

Oslo KFU – Hanne kommer til å minne om dette til stadighet. Har allerede sendt invitasjon til kurs. 

Les mer på https://www.oslokfu.no/. 

7. Runden 

Klasse Sak 

1A Har også barn på 6. trinn, og opplever at ikke alt negativt blir tatt tak i der. 
Ingen saker fra 1. trinn, fornøyd med oppstart. 
Bra med felles Halloween for alle på alle trinn. 

1C Kan FAU sette retningslinjer for hva klassekontaktene holder på med? Nei, det må 
klassen finne ut av. 
Innsamling til trinnkasse, foreslås å samle inn før arrangement i stedet for loddsalg av 
hensyn til sosiale stigma. Vipps valgfritt beløp i stedet for åpenlyst salg. 

2A Ingen som har meldt inn. Lyst til å ta opp mat og ernæring som serveres på AKS. 

2C Ingen henvendelser. Antydning til litt mobbing fra første trinn, ble tatt tak i tidlig, godt 
inntrykk av trinnet nå. 

3B Ingen henvendelser. Har vært tiltak på skolemiljø, lite trinn med veldig få jenter, skjer 
mye bra nå. Har 17. mai i år, og trenger hjelp pga. antall foreldre. Kommer til å fri til 
nåværende 7. trinn. 

4A Ikke bedt om, ikke fått noe. 

https://oppsal.osloskolen.no/om-skolen/rad-og-utvalg/fau/
https://www.oslokfu.no/


4B Ikke bedt om, ikke fått noe. 

5B Ikke bedt om, ikke fått noe. 

6A Ikke fått inn noe. Bra med Halloween felles på trinnet. 
Viktig å gi god bestilling på hva sosiallærerne skal snakke om på neste møte. Ikke bare 
rutiner, regelverk og oppfølging, men forebygging. For eksempel, hva gjør skolen for å 
sørge for at elevene kommer tidsnok inn fra friminutt? 

6B Ingen henvendelser. Ikke fornøyd med renhold på toalettene. Viser til referat fra møtet i 
mars i år på skolens hjemmeside. 

7A Ingen henvendelser. Har fanget opp at elevrådet jobber for å få nye stoler. Hanne (5A) 
sjekker med Jack. 

8E Virker som om nye klasser har satt seg bra. 

8N Ikke bedt om, ikke fått noe. 

9N Ingen henvendelser, ikke oppfordret heller. Lurer på hva som er beste kanal. Vi kan be 
om fullstendig liste fra skolen hvis det er vanskelig å finne en kanal for å nå alle foresatte. 

10EN Akkurat hjemme fra Tyskland/Polen. Vel verdt dugnadsinnsatsen! 

 


